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1. INNLEDN1NG

Svarthammerskjerpene ligger mellom serpentinittklumpene Krutvassrøddiken

og Svarthammeren omtrent rett ø for den øverste gården i Krutådalen

Hattfjelldal (fig. 1627-1).

Mineraliseringene ble oppdaget av Boliden under deres prospekteringsakti-

vitet i Hattfjelldal i 1960-årene. De ble belagt med 4 mutinger - i

denne rapporten kalt skjerp 1-4. Området er nå innmutet i A/S Sydvarangers

navn.

Sommeren 1984 ble det gjort geologiske og geofysiske arbeider i tilknyt-

ning til disse mineraliseringene. Undersøkelsene var motivert i minerali-

seringenes beliggenhet, i akseretningen fra Rauvand N -forekomstens ut-

gående ca. 5 km lenger mot øst. Tidligere kartlegging hadde også vist at

den stratigrafiske posisjon er den samme som for Rauvand N og Brunreinvatn

(M.C. Andersen i IR nr. 1481).

GEOLOGISKE UNDERSØKELSER

2.1 Områdets eologi

I forbindelse med undersøkelsene av Zn-Cu-forekomstene Brunreinvand og

Rauvand N ble det gjort en generell kartlegging i målestokk 1:20 000

som også dekker Svarthammerforekomsten. Fig. 1627-2 viser en forminsk-

ning av dette geologiske kartet. Forøvrig vises til M.C. Andersens rapport

"Geologisk kartlegging og objektrettet geofysikk i Hattfjelldal kommune,

Nordland øst, 1982" (1R nr. 1355).

Svarthammerforekomstene ble av Boliden i 1965 belagt med 4 mutinger, skjerp

1-4 på fig. 1627-3. De midterste (2 og 3) fører en rik Zn-Pb-minerali-

sering, mens de to øvrige vesentlig holder svovelkis. Området er geologisk

kartlagt i 1:2500 av S. Hammarb.ack,og av det geologiske oversiktskartet

(fig. 1627-2) framgår at forekomstene er knyttet til det samme grønn-

skifer-keratofyrdraget som Brunreinvand og Rauvand N forekomstene, og

ligger som disse i keratofyr nær strukturelt underliggende grønnskifer.

Strukturelt over keratofyren er det ogsrigrønnskifer.



Foruten de avmerkede skjerp er det svovelkisimpregnasjoner i det samme

nivået både mellom skjerpene og lateralt til disse.

En tynn (1 - 1 m) kalkhorisont er blottet i skjerp 2 (KK på f g. 1627-3)

og flere steder mellom skjerpene 2 og 3. Kalken representerer tydeligvis

et opphold i vulkanismen, noe en også ma regne med har lagt grunnlag for

sulfidmineraliseringene. Metallsulfidenehar dermed kunnet felles over en

viss tid uten å bli oppblandet med vulkanitter.

Strukturelt over keratofyren ligger det flere mindre serpentinitter.

Serpentinittene har i randsonene bånd med magnetitt og kromitt. Båndene

er fra et par cm til dm tykke, og er ikke av økonomisk interesse. På

Krutvassrøddiken noe lenger Nø har det fra gammelt av vært drevet inn

en stoll hvor kromitt er utvunnet. Både over og under vulkanittsekvensen

er det grafittfylitter. Vulkanittsekvensen mellom de to grafittfylitt-

sonene er ca. 250-400 m tykk ved Svarthammerskjerpene. Som det fremgår

av fig. 1627-2, kommer vulkanittene igjen både oppover og nedover i serien.

Hele bergartsserien har skyvekontakt både mot overliggende og underliggende

enheter.

Serien kan følges inn i Sverige, hvor den tilhører Tjopasigruppen i det

undre Køli-dekket.

Strukturene i Svarthammeren-området er dominert av en NO-lig foliasjons-

retning med Sø-lig fall, overveiende 30-600. Den dominerende akserefning

er fra ø-lig til Nø-lig, for det meste med ca. 30° stupning.

Det er uklart om malm-mineraliseringene følger den observerte foldeakse-

retning. Dette er imidlertid meget tenkelig, dersom en antar en sammen-

hengende malmlinjal fra Rauvand N til Svarthammeren. Denne vil da kunne

gå som skissert i fig. 1627-4. Den skrå vinkelen med utgående forklarer

i såfall den store bredden på utgående (ca. 1 kn mellom skjerp 1 og 4).

Til tross for god blotningsgrad har det imid1ertid ikke latt seg gjøre å

følge mineraliseringen sammenhengende over denne distansen. Trolig er det

derfor flere små malmlinser som har sitt utgående ved Svarthammeren.

Den observerte mektigheten er også beskjeden, ca.1 m ved skjerp 2 og 3.
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2.2 Pb-isoto undersøkelser

Et program for blyisotopundersøkelser av sulfidmineraliseringer i V:ister-

botten var igang hos SGU med Krister Sundblad som ansvarlig. 1 den

forbindelse ble det søkt om støtte for blvisotopbestemmelser av minera-

liseringer og blokker i Hattfjelldalområdet fra "Arne S. Lundbergs

fond fbr till'ampadgeovetenskap".

For den oppnådde støtte fra dette fondet, og tildels for prosjektets midler,

b1e blyisotopsammensetningen for 7 fastfjellsprøver og 2 b1okkfunn bestemt.

Selv om det var liten grunn til å tvile på at Svartha ær-mineraliseringene

stratigrafisk og genetisk hørte sammen med forekomstene Rauvand N og Brun-

reivand, bekreftet blyisotopundersøkelsene klart at så var tilfelle.

Resultatene ble:

206 Pb 207 Pb 208 Pb
204 Pb 204 Pb 204 Pb

Brunreinvand 18.140 15.554 37.843

Rauvand N 18.133 15.551 37.805

Svarthanmæren 18.122 15.548 37.810

På fig. 1627-5 er 207 Pb/204 Pb plottet mot 206 Pb/204 Pb.

De tre ovenfor nevnte forekomstenes p1ottepunkter er ringet inn.

Til sammenligning er plottepunktene for Rauvand SW (øvre Køli) og

Favnvand NW (Akfjellenheten i Undre Køli) markert.

Den samlingen av plott som ligger nærmest forekmstene Brunreinvand, Rau-

vand N og Svarthammeren, er karakterisert som "vulkanogene" sedimenc-

tilknyttete av Ankarvatnet type (A på fig. 1627-5).

2.3 Malmty e og analyser

De beste kismineraliseringer sees i skjerp 2 og 3. Ellers er det mest

svovelkis. I begge disse mineraliseringene har Boliden sprengt ut mate-

riale for prøvetaking. Mektigheten begge steder er som nevnt ca. '/2m,

men kan følges bare noen få meter ut til siden for sprenggropene.



- 4 -

De lite oppmuntrende d mensjonene på miner liseringens utgående har

medført at prøvetaking og analyser er blitt neglisjert.

Følgende analyseresultater eksisterer:

% Cu 7 Pb Z Zn ppm Ag ppm Au Z Ba Mrk.

Skjerp 2 0.39 9.5 18.0 548 3.2 Boliden-66
utspr. blokk

Skjerp 2 0.26 33.6 0.1 0.12 Kalkstuff
ulen synlig
mineralisering

Skjerp 3 0.17 1.4 17.3 450 3.8 Boliden-66
utspr. blokk

Skjerp 3 0.09 3.9 23.4 309 2.9 ASPRO-84
stuffprøye

Som det sees av gehaltene, gir disse analyseresultatene betydelig in situ

malmverdier (over 2000 kr/tonn). Edelmetallene gir et betydelig bidrag

til malmverdien.

Avtagende Cu/Zn- og Cu/Pb- forhold fra Rauvand N til Svarthammeren, tyder

på at en befinner seg mer distalt i forhold til malmavsetningssentret.

Det er derfor lite håp om vesentlig større mektigheter medmindre struktu-

relle forhold kan ha gitt lokale mektighetsøkninger. Dette har man

imidlertid ingen indikasjoner på.

Malmen synes å være av vulkansk exhalativ type, men altså av mer distal

karakter enn Rauvand N og Brunreinvand som ligger i samme tektonostrati-

grafiske nivå.

De små dimensjonene gjør at en ikke kan betrakte oppslaget som en økonomisk

malm.
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3. GFOFYSISKE UNDERSØKELSER

Det ble i juli 1984 gjort elektriske målinger. Formålet var å søke å

påvise retningen på en eventuell malmakse og å fastslå om det var elek-

trisk forbindelse mellom skjerpene/mineraliseringene ved Svarthammeren.

Målingene ble utført av L. Storeide og S. brmin i jull 1984. Geofysiker

Ø. Logn var ansvarlig for opplegget, og han besøkte området i en periode

i innledningsfasen av malingene.

Som det vil fremgå, er nytten av målingene ved Svarthammeren av begrenset

verdi. Dette beror på følgende forhold:

Mineraliseringen er sterkt sinkblendedominert, og sinkblende er

nærmest en isolator.

De observerte mineraliserte soner er enten meget fattige svovelkis-

impregnasjoner eller tynne, men kompakte sinkblendemineraliseringer.

Relativt utholdende og meget godt ledende grafittholdige skifre finnes

på begge sider av malmsonen, særlig nært i liggen (se fig. 1627-3).

Bergarten faller inn ca. 30-600. Samtidig stiger terrenget på.

En evt. malmplate/linjal vil derfor raskt bli liggende for dypt til

å kunne registreres ved de valgte metoder.

3.1 Utførelse

Målingene ble utført i 2 omganger etter at det var opprettet et stiknings-

nett i N-S retning. Bolidens gamle nett med basispunktet ved Rauvatn ble

brukt som utgangspunkt.

Det ble først målt CP med strømtilførsel i skjerp 3 (se fig. 1627-6),

deretter med strømtilførsel i skjerp 2 (fig. 1627-7). Profilavstanden

var 50 m, og målepunktavstanden var 25 m der dette var mulig p.g.a.

terrenget. Alle potensialer er målt mot en felles referanse i ligg-grønn-

skiferen mellom skjerp 2 og 3.

Det ble dessuten gjort detaljerte SP-målinger med 1-2 m punktavstand over

skjerp 2 og 3. Målingene viste økende potensial mot skjerpene, med en
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topp like t nærheten f0.skjerpet (i heng). SP mfiltdirek:e sink-
blendemineraliseringen i skjerp 3 ga meget heye positive pctensfaler

(ca. +300 - 500 mV extersom hvor elektroden ble S31I). Det faller

imidlertid utenfor formålet for denne rapporten å tolke disse uventede
resultateme.

Ved CP-målingene lå fjernelektroden med jording i myr ea. 1 km 0 for
skjerpene. Det ble påtrykt en spenning som ga 0.5 A i systemel. Vippe-
enheten var innstilt på 6 sek, med strømtilførsel og 12 sek. uten.

3.2 Resultater

Resultatene av CP-målingene er vist i fig. 1627-6 og fig. 1627-7. "SP"-
verdiene for målingene med strømpåsett i skjerp 2 er vist i fig. 1627-8.

Verdiene er ikke sann SP, ettersom det må forventes reststrcm i systemet.
Denne reststrømmen vil særlig gjcxe seg gjeldende nær strcmpåsettet
(skjerp 2). Et stykke ifra strcmpåsettet kan en imidlertid fcrvente til-
nærmet riktige SP-verdier.

Ved koteringen er gjort slik:

H p7aeltrukken linje hvor koteringen ansees relativt sikkert basert  
tallverdien.

Stiplet linje hvor det er store avstander til målte verdier.

Forløpet er usikkert.

Foruten målepunkt med verdi og ekvipotensiallinjer, er fclgende symboler
brukt på de geofysiske figurene:

Blå farge viser hcyt potensial

Gul farge viser lavt potensial

Gf markerer grensen til grafittfyllitt

(fig. 1627-7 og 1627-8)

Strukturelementer er lagt inn på fig. 1627-8.
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3.2.1 CP (fig. 1627-6 og 1627-7)

Sammenligning av de to figurene viser at formen på potensialbildene

ligner hverandre. Likevel sees at en ikke har strømforbindelse mellom

skjerp 2 og 3.

I begge tilfelle er det en sterk potensialgradient i liggen av det mine-

raliserte nivå. I hengen ser en antydning til det samme. Dette skyldes

grafittskifrene i ligg og heng. Disse vil trykke ekvipotensiallinjene.

Den eliptiske form kurven har, er tildels forårsaket av ovennevnte forhold,

og tildels av at strommen følger utgående av det stratigrafiske nivå for

strømtilførselen (skjerpene)

Det sterke potensialfallet ut fra strømtilførselselektrodene - høyeste

potensial viser 10 610 mV h.h.v. 6 205 mv - tyder på dårlig elektrisk

ledningsevne i mineraliseringene og/eller tynne eller lite utbredte

mineraliseringer.

SP-målingene gir ingen holdepunkter for at mineraliseringen har en

akse som kan forbinde den med malmen på Rauvand N.

3.2.2 SP (fig. 1627-8)

"Selvpotensial" -bildet som er vist i fig. 1627-8 er fremkommet ved å bruke

"SP"-verdiene fra målingene med strømpåsett i skjerp 2. Som før nevnt, kan

man derfor ikke vente riktige SP-verdier nær dette skjerpet. Bildet er

trolig likevel riktig i hovedtrekkene.

Det er slående med de relativt høye potensialene rundt skjerpene ikke

bare ved skjerp 2, hvor reststrømmer har forhøyet potensialet.

Både i ligg og heng kommer grafittskifrene markert frem med store poten-

sialgradienter. SP-verdiene i vulkanittene mellom disse blir derfor

liggende som en rygg, med forholdsvis høye positive potensialer (opptil

+ 152 mV i god avstand fra skjerp 2).

Grafittskifrenes virkning på selvpotensialene overskygger helt en evt.

påvirkning fra mineraliseringene i skjerpene. Bare SV for skjerp 3 fås

en lokal lavpotensialsone.



Det kan konkluderesmed at i dette geologiskemiljø fungererheller ikke

selvpotensialmålingerettersin hensikt. Årsaken er troligen samvirkning

mellommineraliseringensart (sinkblende)og den kraftigepåvirkning

grafittskifreneøver i området.

4. KONKLUSJON

Hverkenved de geologiskeeller geofysiskeundersøkelsenehar en kunnet

påvisenoen sammenhengendemineraliseringmellom skjerpeneved Svart-

hammeren.

De geofysiskemetodenesom ble prøvd (CP og SP) viste seg uegnet,noe

som skyldesområdetsgeologiskeforhold.

De påvistemineraliseringeneved skjerp 2 og 3 er små. Når en heller ikke

har indikasjonerpå fortsettelseog eventuellutvidelsemot dypet,kan

boringerellerandre størrearbeiderikke anbefales.

Stabekk 31. mai 1985

PliAjgae

ørnulfDahl
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VÅR ÅRSRAPPORT FOR 1986 VEDR. PROSJEKTET "NORDLAND ØST"

Til Deres orientering oversender vi med dette vår årsrapport for 1986
vedrørende prosjektet "Nordland Øst" — et samarbeidsprosjekt mellom
A/S Sydvaranger og LKAB/Svenska Petroleum Exploration, hvor PROSPEKTE—
RING A/S er operatør.

I rapporten gir de prosjektansvarlige geologer A. Kruse og Ø. Dahl en
kort sammenfatning av de utførte arbeider i 1986.
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NORDLAND ØST ARSRAPPORT

Prosjektkode : 330-337

Deltakere : 1) A/S Sydvaranger
2) Svenska Petroleum Exploration AB i samarbeide med LKAB

Operatør : Prospektering A/S

Prosjektledere : grnulf Dahl - Sydfeltet
Aart Kruse Mo-området

Årsbudsjett : (x 1000 kr.) : Midler fra A/S Sydvaranger +
Svenska Petroleum Exploration AB 1250
Støttemidler stat/fylke 1467

Totalt arbeidsbudsjett 2717

Regnskap : (x 1000 kr.) : 2554
(pr. 28.12.1986)

INNLEDNING

Samarbeidsprosjektet Nordland Mst har pågått siden 1981. Formålet har
vært å gjøre en totalprospektering innen et nærmere avgrenset område i
sydøstlige del av Nordland fylke - Indre Helgeland. Området er avgren-set av riksgrensen i øst, E 6 i vest, Børgefiell Nasjonalpark i svd og
Saltfjellet (Virvassdalen) i nord.

Mens de regionale undersøkelsene dominerte i 1981 og 1982 har de lokale
og objektrettede etterhvert blitt dominerende. I 1986 har nesten allvirksomhet vært av en slik karakter.

Tyngdepunktene for undersøkelsene har i disse årene blitt liggende i
Rana, vesentlig Mofjellet,og Hattfjelldal/Grane.

Malmsituasjonen ved Mofjellet Gruber har påvirket lokaliseringen av un-dersøkelsene i sterk grad. I 1986 har derfor det vesentligste av inn-
satsen blitt lagt ned i Mo-området.

I det følgende blir disse to innsatsområdene rapportert av de prosjekt-ansvarlige for hvert av disse områdene.

SYD-OMRÅDET (v/ø. Dahl)

2.1 Regionale undersøkelser

2.1.1 Geologi :

I Hattfjelldal/Grane ble de gjenstående mutingsområder som ikke
var undersøkt i 1985, sporlett. Dette arbeidet ble utført av
geologassistent Sverre Storli, og ingen nye mineraliseringer ble
funnet innenfor mutingsområdene.



2.1.2 Geokjemi :

I forbindelse med gulloppslaget i Kvalpskaret har Helglands-
dekkets overskyvningsplan vært ansett som en mulig transportvei
for gull-løsn1ngene. Tidligere er skyvekontakten mellom Helge-
landsdekket og Köli-bergartene undersøkt både ved sporleting og
tungmineralundersøkelser mellom Røsvatn og Børgefjellet Nasjo-
nalpark.

I 1986 ble skyvekontakten undersøkt fra Røsvatn (Vesterbukt) til
Ranafjord. Metoden som ble brukt, var innsamling av bekkesedi-
menter under skyvesonen fra bekker som krysset denne. Deretter
ble tungmineralene konsentrert ved hjelp av et "gullhjul" (Gold-
hound). Konsentratet ble mikroskopert med spesiell oppmerksomhet
på eventuelle gullkorn. Likeså ble prøvene belyst med UV-Iampe
for å registrere scheelittkorn. Arbeidet ble både i felt og la-
boratoriet utført av cand.mag. Torfinn Kjærnet.

Idet samtlige prøver viste seg å være fri for gullkorn, og bare
få scheelittkorn fantes, må ihvertfall skyvesonen i det undersøk-
te området antas å være fri for gullmineraliseringer.

2.2 Lokale/objektrettede undersøkelser

2.2.1 Favnvatn g:

I dette området er det gjort flere rike blokkfunn. Blokkene kan
vanskelig tenkes å stamme fra en nærliggende mindre mineralisering.
Tidligere geofysiske (SP, VLF)- og geokjemiske (bekkesed., jord-
prøver) undersøkelser har ikke ledet til funn av den mineralise-
ring blokkene stammer fra.

Det ble i 1985 gjort et forsøk på å klassifisere blokkene ved å få
bestemt deres Pb-isotopsammensetning. Det er kjent at denne gir et
"fingeravtrykk- som viser mineraliseringens litologiske tilhørighet
og mulig tektonostratigrafiskp[assering.

Idet Pb-isotopsammensetningen for blokkene svarte til den som var
kjent for en mindre forekomst i Sverige (Skinnfjellneset), var en
sannsynlig tektonostratigrafisk plassering av utgangsmineraliserin-
gen kjent.

Sommeren 1986 ble det området som ikke tidligere var prøvetatt
(jordprøver) innenfor denne tektonostratigrafiske enhet (-Ruffe-
grønnstenen-), prøvetatt så langt som påvist istransportering kunne
ha ført til blokkenes nåværende plassering. Cand.mag. Torfinn
Kjærnet foretok prøvetakingen.

Bare mindre kobberanomalier fremkom ved disse undersøkelsene, og
dermed er blokkens utgangsmineralisering fortsatt ukjent.

2.2.2 Rauvatn SW :

Denne fra tidligere kjente mineranseringen ble besøkt i 1985 sam-
men med ASPRO's konsulent prof. A. Bjørlykke. Han syntes minera-




liseringstypen virket så interessant at han tilrådde videre under-
søkelser av den. At mineralisering kunne sees 1 sammenheng med
forekomstene Rauvatn N og Brunreinvatn gjorde også videre undersø-
kelser ønskelige.



For å få avklart videre strukturelle forhold, ble det på vinter-
føre (primo mai) gjort geofysiske målinger (Slingram + mag.) ved
ø• Dahl, K. Stenmark og T. Andersson.

Sommeren 1986 ble det gjort diamantboringer. Det ble horet 173 m
fordelt på 6 hull. Den påtrufne mineralisering var så dårlig at
borprogrammet da ble avsluttet, selv om under halvdelen av det
budsjetterte program var utført. Boringene ble hele tiden fulgt
opp med CP-målinger.

Geolog ø. Dahl fulgte boringene og hadde hjelp av geologassistent
S. Storli til CP-målingene.

2.2.3 Kilvassaksla

Geolog 0• Dahl tok supplerende prøver i den V-ligste delen av denne
gullholdige magnetkismineraliseringen. Prøvene viste ikke økonomis-
ke verdier. Hele denne mineraliseringen er nå prøvetatt med spredte
prøver uten at økonomiske gullgehalter er påvist.



3 NORDLANDØST,MO-OMRADET. v/A.Kruse

3.I. REGIONALEUNDERSØKEISER.

Regionale feltarbeiderble ikke utført i 1986. Men geolog Ø. Dahl laget
en ny sammenstillingav alle foreliggendegeokjemiskedata.

3.2. rnJEKTRETTEDEUNDERSØKELSER.

Undersøkelseneble planlagt,ledet og kontrollertav geolog A. Kruse, som
også foretokkjernebeskrivelser.

3.2.1. MOFJELL VEST - SØLVBERGSONEN.

Sølvberg-linjalenssannsynligefortsettelsevestoverog dybde ble konstruert
og dannet grunnlagetfor NGU's videre Turam-målinger. NGU målte i ukene 22-
24. Da diamantboringenikke ga malmskjæringer,foretokNGU videre målinger
i ukene 30 (Turamsonde),34-35 (EM-SYSCALprøvemålinger),uke 36 (Turamsonde).
I egen regi ble det i borscsongenutført-CP/SP/AC-målingeri borhull og over-
flateprofiler.

Diamantboringforegikki tiden 21.6.-1.9. Borentreprenørvar det nye selskap
Terra Bor A/S, etteratForretningsbankenA/S stilte en garanti på 1 M kr for
Terra Bors leveringsdyktighet.Første hull ble påbegynt 23.6., siste hull ble
avsluttet 31.8. Ialt ble det boret 2.972,5 bormeter fordelt over 8 hull:
5 hull i profil 44.200 Y, og 1 hull i hver av profilene43.200 Y, 42.800 Y
og 45.270 Y. P.g.a. de negativeresultaterble det i uke 37 besluttetå inn-
stille all videre boring. BNN A/S bar kostnadenefor 743,5 av disse bormetrene.

3.2.2. ROGNHAUGBEKK.

Samme diamantborselskapboret i tiden 11.7. - 27.7. ved RognhaugbekkenSV for
Rødvatn i Rana. Ialt 444,7 bormeter fordeltover 7 hull.

3.2.3. MOFJELL-REINFJELL.

En videre oppfølgingav Turam-anomalierforegikkf.o.m. uke 38 t.o.m. uke 48
med diamantboringav 7 korte borhull med en Winkie-maskin,transportertav
en mini-Muskegg(Bombi). Iall ble det boret 150,1 bormeter. I samme tidsrom
ble det målt SP-profilerfor å fastleggeborpunktene.

3.2.4. PLURA.

Den sveitsiskestudentenMonika Schenk fra ETH, ZBrich avsluttet i år detalj-
kartlegginge. I tiden ble bl.a. noen av grubene og stollenekartlagt.



4 RAPPORTER

Følgenderapporterer utarbeideti 1986 innenforprosjektet:

Ø. Dahl/ ÅrsrapportNordlandØst 1985
A. Kruse:

IR 1668 A. Kruse: Mofjellet,Nordland. Resultaterfra under-
søkelseleiet fra Stateni Mo-området.

IR 1669 A. Kruse: Mofjellprofilene45270,43600,41600.

IR 1673 Ø. Dahl : KvalpskaretAu-mineralisering,Hattfjelldal,
Nordland. Diamantboring1985.

IR 1674 Ø. Dahl : KvalpskarN (Zn, Pb), Hattfjelldal,Nordland
Diamantboring1985.

A. Kruse: Sølvberggrubesonenved Mo i Rana, Nordland.
Undersøkelseri 1984 og 1985.

IR 1683 Ø. Dahl/ Geologiskeog geofysiskeundersøkelseri
T. Kjærnet:	 Måsvasselv-områdetsmineraliseringer,


Hattfjelldal,Nordland.

IR 1699 Ø• Logn : Sølvbergmalmensmulige vestreutgående,
Mo i Rana.

NGU v/ E. Dalsegg: TurammålingerMofjellVest/ Sølvberg:
En foreløpigtolkning.

Andfiskå / Stabekk 20.1.1987

Aart Kruse
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